
 
Uchwała Nr IX/294/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 30 sierpnia 2007r. 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta Gliwice dla Gminy Mykanów 
poszkodowanej w wyniku przejścia trąby powietrznej w dniu 20 lipca 2007 r. 

 
Działając na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 167 
ust. 2 pkt 5, art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Udzielić bezzwrotnej pomocy finansowej z budżetu Miasta Gliwice, w formie dotacji celowej w kwocie 
50.000 zł dla Gminy Mykanów z przeznaczeniem na usuwanie skutków przejścia trąby powietrznej 
w dniu 20 lipca 2007 r. Środki na w/w pomoc będą pochodziły z rezerwy budżetowej. 

 

§ 2 

Upoważnić Prezydenta Miasta do podpisania stosownej umowy z Wójtem Gminy Mykanów, 
określającej tryb i terminy przekazania oraz rozliczenia dotacji celowej. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Jan Kaźmierczak  
 

 

  
 


